ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 года  №  58
О перечнях автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области

На основание   ст.4 и п.4 ст.5 Федерального закона от 08.11.2007 г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации»,  согласно п.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.5 ст.7 главы 2 Устава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области. (Приложение 1)

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Виловатое».

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                             А.М. Лапшин
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяжен

ность, км
	В том числе
	Территориальное расположение

	Асфальто-бетонные, км
	Грунтово-

щебеночные,

км
	Грунтовые,

км

	1
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-001
	3,1
	2,78
	0,32

	446621 Самарская область, Богатовский район ,село Виловатое,  ул Октябрьская, от дома № 1 до дома № 189

	2
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-002
	2,50
	1,616
	0,884

	446621 Самарская область, Богатовскийрайон, село Виловатое, ул.Советская, от дома № 1 до дома № 152

	3
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-003
	0,8
	0,36

	0,44
	446621 Самарская область, Богатовский район, село Виловатое,

ул.1 Молодежная, от дома № 1 до дома № 35

	4
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-004
	0,16

	0,16

	446621 Самарская область, Богатовский район, село Виловатое, ул.2 Молодежная, от дома № 3 до дома № 11

	5
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-005
	0,27
	0,27

	446621 Самарская область, Богатовский район, село Виловатое, ул. Рабочая, от дома № 1 до дома № 11

	6
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-006
	0,45
	0,2
	0,25

	446621 Самарская область, Богатовский район, село Виловатое,

ул.Набережная, от дома № 1 до дома № 13

	7
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-007
	1,3

	1,9

	446621 Самарская область, Богатовский район, село Виловатое, ул. Полевая, от дома № 1 до дома № 65

	8
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-008
	0,7

	0,7

	446621 Самарская область, Богатовский район, село Виловатое, ул. Самарская, от дома № 1 до дома № 25

	9
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-009
	0,5

	0,5

	446621 Самарская область, Богатовский район, село Виловатое ,ул. Кооперативная, от дома № 1 до дома № 14

	10
	с.Виловатое- от ул.Самарская до автодороги «Самара-Оренбург»
	36 206 812 ОП МП 6313-017
	0,5

	0,5

	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- от ул.Самарская до автодороги «Самара-Оренбург»

	11
	С.Виловатое- от ул.Полевая до автодороги «Самара-Оренбург»
	36 206 812 ОП МП 6313-018
	1,6

	1,6
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- от ул.Полевая до автодороги «Самара-Оренбург»

	12
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-010
	3,2
	1,65
	1,6

	446632 Самарская область, Богатовский район ,село Андреевка, ул.Чапаева, от дома № 110 до дома № 255

	13
	с. Виловатое-с. Покровка
	36 206 812 ОП МП 6313-011
	9,2

	9,2
	446621 Самарская область, Богатовский район,  с. Виловатое-с. Покровка

	14
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-012
	1,4
	1,4

	446632 Самарская область, Богатовский район, село Андреевка, ул. 1 Мая, от дома № 1 до дома № 38

	15
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-013
	0,24
	0,24

	446632 Самарская область, Богатовский район, село Андреевка, ул. Молодежная, от дома № 1 до дома № 10

	16
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-014
	0,68
	0,68

	446632 Самарская область, Богатовский район, село Андреевка, ул. Олимпийская, от дома № 1 до дома № 32

	17
	Дорога с асфальтовым покрытием
	36 206 812 ОП МП 6313-015
	0,8

	0,8
	446632 Самарская область, Богатовский район, поселок Буревестник  ул. Озерная,  от дома № 1 до дома № 66

	18
	С.Андреевка- с.Виловатое
	36 206 812 ОП МП 6313-016
	4,5

	4,5
	446632 Самарская область, Богатовский район, с.Андреевка- с.Виловатое

	19
	С.Андреевка- от ул.Олимпийская до автодороги «Самара-Оренбург»- с. Максимовка
	36 206 812 ОП МП 6313-019
	1,0
	1,0

	446632 Самарская область, Богатовский район, с.Андреевка- от ул.Олимпийская до автодороги «Самара-Оренбург»- с. Максимовка

	20
	С.Андреевка- от ул.Чапаева до асфальтовой дороги (от ул.Олимпийская до автодороги «Самара-Оренбург»- с. Максимовка
	36 206 812 ОП МП 6313-020
	0,5

	0,5
	446632 Самарская область, Богатовский район, с.Андреевка- от ул.Чапаева до асфальтовой дороги (от ул.Олимпийская до автодороги «Самара-Оренбург»- с. Максимовка

	21
	С.Андреевка- от ул.1 Мая до автодороги «Самара-Оренбург»- с. Максимовка
	36 206 812 ОП МП 6313-021
	0,82

	0,82
	446632 Самарская область, Богатовский район, С.Андреевка- от ул.1 Мая до автодороги «Самара-Оренбург»- с. Максимовка

	22
	с. Виловатое-с. Широченка
	36 206 812 ОП МП 6313-022
	2,2

	3,7
	446621 Самарская область, Богатовский район,  с.Виловатое- с. Широченка

	23
	с. Виловатое — от ул. Октябрьская — ул. Советская- до автодороги «Самара-Оренбург»
	36 206 812 ОП МП 6313-023
	0,95
	0,95

	446621 Самарская область, Богатовский район,  с.Виловатое-  от ул. Октябрьская — ул. Советская- до автодороги «Самара-Оренбург»

	24
	с. Виловатое — от ул. Октябрьская —до ул.Кооперативная
	36 206 812 ОП МП 6313-024
	1,1

	1,1
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое — от ул. Октябрьская —до ул.Кооперативная

	25
	с. Виловатое — от ул. 1-я Молодежная — до ул. Полевая
	36 206 812 ОП МП 6313-025
	1,65

	1,65
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое — от ул. 1-я Молодежная — до ул. Полевая

	26
	с. Виловатое — от ул. Советская — до ул. Октябрьская
	36 206 812 ОП МП 6313-026
	0,2

	0,2
	446621 Самарская область, Богатовский район,с. Виловатое — от ул. Советская — до ул. Октябрьская

	27
	с. Виловатое — от ул. Советская — до ул. Октябрьская
	36 206 812 ОП МП 6313-027
	0,225

	0,225
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое — от ул. Советская — до ул. Октябрьская

	28
	с. Виловатое — от ул. Советская — до ул. Октябрьская
	36 206 812 ОП МП 6313-028
	0,25

	0,25
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое — от ул. Советская — до ул. Октябрьская

	29
	с. Виловатое — от  ул. Октябрьская — до ул. Набережная
	36 206 812 ОП МП 6313-029
	0,1

	0,1
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое — от ул. Октябрьская — до ул. Набережная

	30
	с. Виловатое — от  ул. 1-я Молодежная — ул. Советская— до ул. Октябрьская
	36 206 812 ОП МП 6313-030
	0,55

	0,55
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое — от  ул. 1-я Молодежная — ул. Советская - до ул. Октябрьская

	31
	с. Виловатое — от  ул. Октябрьская -  ул. Рабочая — до ул.Советская
	36 206 812 ОП МП 6313-031
	0,24

	0,24
	446621 Самарская область, Богатовский район,с. Виловатое — от  ул. Октябрьская -  ул. Рабочая — до ул.Советская

	32
	с. Виловатое — от  ул.Советская -  ул. 2-я Молодежная  — до ул.1-я Молодежная
	36 206 812 ОП МП 6313-032
	0,3

	0,3
	446621 Самарская область, Богатовский район,. Виловатое — от  ул.Советская -  ул. 2-я Молодежная  — до ул.1-я Молодежная

	33
	с. Виловатое — от  ул.Советская -   до ул.Октябрьская
	36 206 812 ОП МП 6313-033
	0,225

	0,225
	446621 Самарская область, Богатовский район,. с. Виловатое — от  ул.Советская -   до ул.Октябрьская

	34
	с. Виловатое — от  ул.Советская -   до ул.Октябрьская
	36 206 812 ОП МП 6313-034
	0,425

	0,425
	446621 Самарская область, Богатовский район,. с.  Виловатое — от  ул.Советская -   до ул.Октябрьская

	35
	с. Виловатое — от ул. Октябрьская — до автодороги «Самара- Оренбург»
	36 206 812 ОП МП 6313-035
	0,2

	0,4
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое - от ул. Октябрьская — до автодороги «Самара- Оренбург»

	36
	с. Виловатое — от ул. Октябрьская — до карьера
	36 206 812 ОП МП 6313-052
	0,809
	0,809

	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое - от ул. Октябрьская — до карьера

	37
	с. Андреевка — от ул. Чапаева — до ул. 8 Марта
	36 206 812 ОП МП 6313-036
	0,65

	0,65
	446632 Самарская область,  Богатовский район, с. Андреевка — от ул. Чапаева — до ул. 8 Марта

	38
	с. Андреевка — от ул.Чапаева —до пожарного водоема
	36 206 812 ОП МП 6313-053
	0,245
	0,245

	446632 Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка — от ул.Чапаева — до пожарного водоема

	39
	с. Андреевка — от ул.Чапаева — ул. Молодежная — ул. Олимпийская
	36 206 812 ОП МП 6313-037
	0,4

	0,4
	446632 Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка — от ул.Чапаева — ул. Молодежная — ул. Олимпийская

	40
	п. Буревестник- ул. 2-я Озерная
	36 206 812 ОП МП 6313-038
	0,4

	0,4
	446632 Самарская область, Богатовский район, п. Буревестник- ул. 2-я Озерная

	41
	с. Виловатое- от ул. Советская — до кладбища
	36 206 812 ОП МП 6313-039
	0,15

	0,5
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- от ул. Советская — до кладбища

	42
	с. Андреевка — от ул. Олимпийская — до кладбища
	36 206 812 ОП МП 6313-040
	0,85

	0,85
	446632 Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка — от ул. Олимпийская — до кладбища

	43
	п. Буревестник-от ул. Озерная — до кладбища
	36 206 812 ОП МП 6313-041
	0,35

	0,35
	446632 Самарская область, Богатовский район, п. Буревестник- от ул. Озерная — до кладбища

	44
	с. Виловатое- от ул. Советская-до многофункциональной спортивной площадки
	36 206 812 ОП МП 6313-042
	0,63

	0,63
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- от ул. Советская- до многофункциональной спортивной площадки

	45
	п. Буревестник — до автодороги «Самара-Оренбург» - с. Максимовка»
	36 206 812 ОП МП 6313-043
	2,15

	2,15
	446632 Самарская область, Богатовский район, п. Буревестник — до автодороги «Самара-Оренбург» - с. Максимовка»

	46
	с. Андреевка- от ул. 8 Марта — до автодороги «Самара-Оренбург»
	36 206 812 ОП МП 6313-044
	1,15

	1,15
	446632 Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка- от ул. 8 Марта — до автодороги «Самара-Оренбург»

	47
	п. Буревестник- ул. 3-я Озерная
	36 206 812 ОП МП 6313-045
	1,825

	1,825
	446632 Самарская область, Богатовский район, п. Буревестник- ул. 3-я Озерная

	48
	с. Андреевка- от ул. 8 Марта — до зоны отдыха «оз. Чистое»
	36 206 812 ОП МП 6313-046
	0,53

	0,53
	446632 Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка- от ул. 8 Марта — до зоны отдыха «оз. Чистое»

	49
	с. Виловатое-с. Благодаровка
	36 206 812 ОП МП 6313-047
	24,3

	24,3
	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- с. Благодаровка

	50
	с. Андреевка-с. Съезжее
	36 206 812 ОП МП 6313-048
	10,1

	10,1
	446632 Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка- с. Съезжее

	51
	п. Буревестник -с. Съезжее
	36 206 812 ОП МП 6313-049
	8,6

	8,6
	446632 Самарская область, Богатовский район, п. Буревестник – с. Съезжее

	52
	с. Андреевка- с. Новая Жизнь
	36 206 812 ОП МП 6313-050
	19,4

	19,4
	446632 Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка- с. Новая Жизнь

	53
	с. Андреевка- пгт Нефтегорск
	36 206 812 ОП МП 6313-051
	29,74

	29,74
	446632 Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка- пгт Нефтегорск

	54
	с. Виловатое- от ул. Октябрьская — до ул. Полевая
	36 206 812 ОП МП 6313-054
	0,85

	0,85

	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- от ул. Октябрьская — до ул. Полевая

	55
	с. Виловатое- от ул. Полевая – до ул. Советская
	36 206 812 ОП МП 6313-055
	0,7

	0,7

	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- от ул. от ул. Полевая – до ул. Советская

	56
	с. Виловатое- от Механических мастерских— до ул. Полевая д.1
	36 206 812 ОП МП 6313-056
	1,05

	1,05

	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- от Механических мастерских— до ул. Полевая д.1

	57
	с. Виловатое- от ул. Полевая – до площадки хранения гербицидов, предназначенных для обработки территории поселения от вредоносных дикорастущих растений
	36 206 812 ОП МП 6313-057
	1,886

	1,886

	446621 Самарская область, Богатовский район, с. Виловатое- от ул. от ул. Полевая – до площадки хранения гербицидов, предназначенных  для обработки территории поселения от вредоносных дикорастущих растений

	Итого село Виловатое

	62,72
	6,985
	9,7
	46,035

	Итого село Андреевка

	75,455
	5,215
	1,6
	68,64

	Итого поселок Буревестник

	14,125

	14,125

	Всего по сельскому поселению Виловатое

	152,3
	12,2

	11,3
	128,8

Глава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области                                                                                 А.М. Лапшин